
Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

EXP-UNC: 0046194/2019

VISTO:
El pedido de aval institucional al ciclo de charlas-taller "¿Cómo hablar y escribir

sobre literatura en los medios?", organizado en el marco del Seminario Crítica y
metacritica sobre literatura argentina de la Escuela de Letras, en la Facultad de
Filosofía y Humanidades los días 3, 10 Y24 de octubre de 2019; Y

CONSIDENRANDO:
Que la participación es abierta a toda la comunidad de la Escuela de Letras y la

Facultad de Filosofía y Humanidades y público en general.
Que en sesión del día 26 de septiembre de 2019 el Consej o de la Escuela de

Letras destaca la importancia académica de la actividad y su directa relación con
contenidos específicamente desarrollados en esta casa de estudios.

Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad en la comisión de
enseñanza.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10 OTORGAR aval institucional al ciclo de charlas-taller "¿Cómo hablar y
escribir sobre literatura en los medios?", organizado en el marco del Seminario Crítica y
metacrítica sobre literatura argentina de la Escuela de Letras, en la Facultad de
Filosofía y Humanidades los días 3, 10 Y24 de octubre de 2019.

ARTÍCULO 20 Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIUNO DE OCTUBRE DE DOS MIL
DIECINUEVE.

RESOLUCÍON N° 58 3

Lic. FLlI,VrA A. ~EZZUTTO
DEO,NA

Facuitad de Filosofía Y Humanidades
_""'~~.U.N.C~.....---

PJG/Slb


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



